

# UP//GRADED ApS

Toftebakken 15, 1., 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 80 27 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Chresten Jochumsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UP//GRADED ApS  
Toftebakken 15, 1.  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 80 27 11  
Stiftet: 7. februar 2014  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Chresten Jochumsen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Union-T ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoteret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.044 kr. mod -10.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.357 kr. mod 99.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.044</b>	<b>-10.795</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.044</b>	<b>-10.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	702.974	100.000
2 Andre finansielle indtægter	4.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.407</u>	<u>-238</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>687.606</b>	<b>88.967</b>
Skat af årets resultat	<u>1.751</u>	<u>10.968</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>689.357</b>	<b>99.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	502.974	0
Overføres til overført resultat	<u>186.383</u>	<u>99.935</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.357</b>	<b>99.935</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.005	7.442
Udsudte skatteaktiver	1.751	10.968
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.598	0
Tilgodehavender i alt	205.354	18.410
Likvide beholdninger	38.551	38.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.905</b>	<b>57.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>283.905</b>	<b>97.249</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>233.632</u>	<u>47.249</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.632</u></b>	<b><u>87.249</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>273</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.273</u>	<u>10.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.273</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>283.905</u></b>	<b><u>97.249</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	47.249	87.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.383	186.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	502.974	502.974
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-502.974	-502.974
	<u>40.000</u>	<u>233.632</u>	<u>273.632</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	7	0
Renter, mellemregning tilknyttede virksomhed	<u>4.076</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.083</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat er kr. 102.598.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
